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SOLTEC POWER HOLDINGS, S.A. (“SOL” o “Sociedad”), de conformidad con lo previsto
en los articulos 227 y 228 del Texto Refundido de la Ley del Mercado de Valores
aprobado por Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23 de octubre, y disposiciones
concordantes, mediante el presente escrito comunica la siguiente

OTRA INFORMACION RELEVANTE

Con referencia al hecho relevante publicado a través del tramite OIR “Otra Informacion
Relevante” de fecha 28 de enero de 2021, con nimero de registro 6839, relativo a un
programa de recompra de acciones propias (el "Programa de Recompra”) y en
cumplimiento de lo dispuesto en los apartados 2 y 3 del articulo 2 del Reglamento
Delegado 2016/1052, de la Comision, de 8 de marzo, por el que se completa el
Reglamento (UE) n2 596/2014 del Parlamento Europeo y del Consejo en lo que respecta
a las normas técnicas de regulacidn relativas a las condiciones aplicables a los programas
de recompra y a las medidas de estabilizacién; ponemos en su conocimiento que
durante el periodo transcurrido entre el 19 y el 25 de febrero de 2021, la Sociedad ha
llevado a cabo las siguientes operaciones sobre sus propias acciones al amparo del
Programa de Recompra:

Fecha Valor Operacion C entr.c,> N(xm.ero de Precio (€)
ejecucion acciones
19/02/2021 SOL.MC Compra XMAD 4.219 10,8644
22/02/2021 SOL.MC Compra XMAD 30.000 10,968
23/02/2021 SOL.MC Compra XMAD 30.000 10,4142
24/02/2021 SOL.MC Compra XMAD 23.803 10,4277
25/02/2021 SOL.MC Compra XMAD 12.000 9,2302

Se acompafia como Anexo informacién detallada sobre cada una de las operaciones

realizadas durante el periodo indicado.

En Molina de Segura (Murcia), a 25 de febrero de 2021.

SOLTEC POWER HOLDINGS, S.A.
Mr. Raul Morales Torres

Presidente del Consejo de Administracion
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ANEXO

Detalle de las operaciones de compra de acciones propias realizadas durante el periodo

transcurrido entre el 19y el 25 de febrero de 2021.

VALOR FECHA CONTRATACION OPERACION TiTULOS PRECIO INTERMEDIARIO

i 2021-02-19 COMPRA 232 10,780000 BANCO SANTANDER S.A
e 2021-02-19 COMPRA 699 10,780000 BANCO SANTANDER S.A
e 2021-02-19 COMPRA 48 10,800000 BANCO SANTANDER S.A
R 2021-02-19 COMPRA 468 10,800000 BANCO SANTANDER S.A
et 2021-02-19 COMPRA 206 10,800000 BANCO SANTANDER S.A
e 2021-02-19 COMPRA 332 10,840000 BANCO SANTANDER S.A
e 2021-02-19 COMPRA 326 10,840000 BANCO SANTANDER S.A
Ao 2021-02-19 COMPRA 35 10,840000 BANCO SANTANDER S.A
et 2021-02-19 COMPRA 833 10,880000 BANCO SANTANDER S.A
o PR 2021-02-19 COMPRA 200 10,940000 BANCO SANTANDER S.A
e 2021-02-19 COMPRA 807 11,000000 BANCO SANTANDER S.A
Ao 2021-02-19 COMPRA 33 11,000000 BANCO SANTANDER S.A
Ao 2021-02-22 COMPRA 1.209 10,900000 BANCO SANTANDER S.A
o PR 2021-02-22 COMPRA 890 10,900000 BANCO SANTANDER S.A
o PR 2021-02-22 COMPRA 138 10,920000 BANCO SANTANDER S.A
Ao 2021-02-22 COMPRA 250 10,920000 BANCO SANTANDER S.A
e 2021-02-22 COMPRA 27 10,920000 BANCO SANTANDER S.A
e 2021-02-22 COMPRA 835 10,920000 BANCO SANTANDER S.A
z%iﬁfvzg‘;‘fk 2021-02-22 COMPRA 970 10,920000 BANCO SANTANDER S.A
Ao 2021-02-22 COMPRA 1.007 10,940000 BANCO SANTANDER S.A
Ao 2021-02-22 COMPRA 291 10,940000 BANCO SANTANDER S.A
Ao 2021-02-22 COMPRA 1.000 10,940000 BANCO SANTANDER S.A
oo PR 2021-02-22 COMPRA 134 10,940000 BANCO SANTANDER S.A
T P 2021-02-22 COMPRA 1.266 10,940000 BANCO SANTANDER S.A
oot 2021-02-22 COMPRA 270 10,960000 BANCO SANTANDER S.A
Ao 2021-02-22 COMPRA 1.017 10,960000 BANCO SANTANDER S.A
Ao 2021-02-22 COMPRA 1.840 10,960000 BANCO SANTANDER S.A
T PR 2021-02-22 COMPRA 674 10,980000 BANCO SANTANDER S.A
T POER 2021-02-22 COMPRA 1.191 10,980000 BANCO SANTANDER S.A
Ao 2021-02-22 COMPRA 380 10,980000 BANCO SANTANDER S.A
e 2021-02-22 COMPRA 1.79 10,980000 BANCO SANTANDER S.A
e 2021-02-22 COMPRA 2112 10,980000 BANCO SANTANDER S.A
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10,500000
10,500000
10,520000
10,520000
10,520000
10,520000
10,520000
10,520000
10,520000
10,520000
10,540000
10,540000
10,540000
10,540000
10,560000
10,560000
10,560000

10,600000

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A



N

' Soltec

SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER
HOLDINGS SA

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

2021-02-25

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

236

1.000

408

380

16

407

415

398

23

184

213

401

404

73

334

398

402

251

166

55

100

72

399

400

412

1.000

184

217

402

372

25

459

394

200

123

81

27

180

8,930000
8,950000
8,950000
8,950000
8,950000
8,960000
8,960000
8,990000
8,990000
9,010000
9,010000
9,010000
9,030000
9,050000
9,050000
9,130000
9,190000
9,200000
9,200000
9,220000
9,220000
9,220000
9,220000
9,220000
9,250000
9,290000
9,300000
9,310000
9,310000
9,350000
9,400000
9,400000
9,480000
9,480000
9,690000
9,750000
9,750000
9,750000
9,890000

9,890000

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A



N

) Soltec

SOLTEC POWER
HOLDINGS SA
SOLTEC POWER ‘

2021-02-25

HOLDINGS SA 2021-02-25

SOLTEC POWER ‘

HOLDINGS SA 2021-02-25

COMPRA

COMPRA

COMPRA

160

39

398

9,890000
9,890000

9,940000

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A

BANCO SANTANDER S.A



